

# ÅRSREDOVISNING

för

## Carlstoft Holding AB

Org.nr. 556711-1819

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 7    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Olof Carlstoft, Styrelseledamot  
2025-12-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver, direkt eller indirekt, företagsekonomisk rådgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning uppvisade en markant ökning under det gångna räkenskapsåret, primärt driven av intäkter från ett betydande rådgivningsuppdrag.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 250 000   | 10 001    | 69 997    | 0         |
| Resultat efter finansiella poster | 63 586    | -64 690   | -80 149   | -82 049   |
| Soliditet (%)                     | 67,77     | 68,76     | 82,49     | 86,37     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000      | 43 914              | -64 690        | 79 224             |
| Balanseras i ny räkning |              | -64 690             | 64 690         | 0                  |
| Årets resultat          |              |                     | 63 586         | 63 586             |
| Belopp vid årets utgång | 100 000      | -20 776             | 63 586         | 142 810            |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | -20 776       |
| Årets resultat      | 63 586        |
|                     | <u>42 810</u> |

Förslag till disposition:

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 42 810        |
|                         | <u>42 810</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Carlstoft Holding AB

Org.nr. 556711-1819

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                                    | <b>2024-07-01<br/>2025-06-30</b> | <b>2023-07-01<br/>2024-06-30</b> |
|---|----------------------------------|----------------------------------|
|   | <b>Not</b>                       |                                  |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning   | 250 000                          | 10 001                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>      | <u>250 000</u>                   | <u>10 001</u>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                   |                                  |                                  |
| Övriga externa kostnader                                  | -237 844                         | -275 254                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                             | <u>-237 844</u>                  | <u>-275 254</u>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                                    | 12 156                           | -265 253                         |
| <b>Finansiella poster</b>                                 |                                  |                                  |
| Resultat från övriga finansiella<br>anläggningstillgångar | 50 000                           | 200 000                          |
| Ränteintäkter   | 1 430                            | 563                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                           | <u>51 430</u>                    | <u>200 563</u>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                  | 63 586                           | -64 690                          |
| <b>Resultat före skatt</b>                                | 63 586                           | -64 690                          |
| <b>Årets resultat</b>                                     | <u>63 586</u>                    | <u>-64 690</u>                   |

| BALANSRÄKNING                                |     | 2025-06-30     | 2024-06-30     |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR                                   | Not |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                |                |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |     |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 2   | <u>0</u>       | <u>40 180</u>  |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |     | 0              | 40 180         |
| Summa anläggningstillgångar                  |     | 0              | 40 180         |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |                |                |
| Övriga fordringar                            |     | 3 746          | 34 538         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | <u>2 327</u>   | <u>1 979</u>   |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 6 073          | 36 517         |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     |                |                |
| Kassa och bank                               |     | <u>204 628</u> | <u>38 511</u>  |
| Summa kassa och bank                         |     | 204 628        | 38 511         |
| Summa omsättningstillgångar                  |     | 210 701        | 75 028         |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>210 701</b> | <b>115 208</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |     |                |                |
| Aktiekapital                                 |     | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| Summa bundet eget kapital                    |     | 100 000        | 100 000        |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |     |                |                |
| Balanserat resultat                          |     | -20 776        | 43 914         |
| Årets resultat                               |     | <u>63 586</u>  | <u>-64 690</u> |
| Summa fritt eget kapital                     |     | 42 810         | -20 776        |
| Summa eget kapital                           |     | 142 810        | 79 224         |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         |            | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
|  | <b>Not</b> |                   |                   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 462               | 460               |
| Övriga skulder                               |            | 43 515            | 13 678            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 23 914            | 21 846            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>67 891</u>     | <u>35 984</u>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>210 701</b>    | <b>115 208</b>    |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Datorer

3

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till balansräkningen

| Not 2 | Inventarier, verktyg och installationer  | 2025-06-30     | 2024-06-30     |
|-------|--|----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden              | 93 711         | 93 711         |
|       | Försäljningar/utrangeringar              | <u>-64 039</u> | <u>0</u>       |
|       | Utgående anskaffningsvärden              | 29 672         | 93 711         |
|       | Ingående avskrivningar                   | -53 531        | -53 531        |
|       | Återförda avskrivningar på utrangeringar | <u>23 859</u>  | <u>0</u>       |
|       | Utgående avskrivningar                   | <u>-29 672</u> | <u>-53 531</u> |
|       | Redovisat värde                          | 0              | 40 180         |

Per 2024-06-30 ingår ej avskrivningsbar konst om 40.180 kr.

### Övriga noter

#### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-11

*Olof Carlstoft*  
Olof Carlstoft  
Styrelseledamot  
2025-12-12